PAGE
1

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 18.02.2011 № 20

В целях приведения постановления Администрации городского поселения Углич от 18.02.2011 № 20 «Об организации муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства» в соответствие с Правилами благоустройства и санитарного содержания территории, элементов внешнего благоустройства зданий и сооружений, объектов инженерной инфраструктуры городского поселения Углич, утвержденных Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 20.07.2011 № 155, поддержания на должном уровне благоустройства города и санитарного состояния городских территорий, Администрация городского поселения Углич,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации городского поселения Углич от 18.02.2011 № 20 «Об организации муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства», изложив его в следующей редакции:

«1. Полномочия на проведение контроля за соблюдением Правил  благоустройства и санитарного содержания территории, элементов внешнего благоустройства зданий и сооружений, объектов инженерной инфраструктуры городского поселения Углич, утвержденных Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 20.07.2011 № 155 (далее Правила), составление актов о выявлении нарушения Правил и выдачу предписаний об устранении выявленных нарушений Правил от имени Администрации  городского поселения Углич возложить на штатных сотрудников муниципального учреждения Управление  топлива,  энергетики,  дорожного и жилищно-коммунального хозяйства города Углич, управления экономики и муниципального  контроля  Администрации городского поселения Углич и управления архитектуры и земельных отношений Администрации городского поселения Углич».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Угличанин».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Исполняющий обязанности Главы

городского поселения Углич

   А.А. Кусакин

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

от  27.12.2011  № 318